

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



Číslo: 260124906

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260124906 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260124906 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 25.09.2026 Datum zd. plnění: 25.09.2026 Datum splatnosti: 13.11.2026 Objednávka: 260617114 z 25.09.2026 ID: 1050181
Dodací adresa Drogerie Petr Kroupa nám. Míru 9 67602 Moravské Budějovice	Odběratel (1039775) Kroupa Petr*** V Loučkách 1032/15 67401 Třebíč IČO: 12734284 Tel.: 568421433 DIČ: CZ5411062195 dgkroupamb@seznam.cz

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1	HAN2601 M20A	DÁRKOVÉ BALENÍ HYALURON - sprchový gel 200ml + zpevňující mléko 200ml + zvláčňující krém 200ml + 2x dárek 5.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635204395  Měrná cena: 75,46/ks vč. DPH Šarže: E62K001, Expirace: PAO12M	3,00 ks	311,82	377,30	21	935,46	196,45	1 131,91
2	BTLP2506 J16A	DÁRKOVÁ KAZETA LEVANDULE PREMIUM - sprchový gel 250ml + zvláčňující krém 200ml + dárek 3.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635208027  Měrná cena: 52,84/ks vč. DPH Šarže: D62P009, Expirace: PAO12M	8,00 ks	131,02	158,53	21	1 048,16	220,11	1 268,27
3	ROS2505 J5A	DÁRKOVÁ KAZETA ROSE WATER - sprchový gel 200ml + zvláčňující krém 200ml + dárek 3.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635202971  Měrná cena: 57,46/ks vč. DPH Šarže: F62P014, Expirace: PAO12M	10,00 ks	142,47	172,39	21	1 424,70	299,19	1 723,89
4	26006 M8A	Soudek - Levandulová sůl do koupele - relaxace a uvolnění 1 kg 1000.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635207037  Měrná cena: 206,99/Kg vč. DPH Šarže: G62A025, Expirace: PAO12M	1,00 ks	171,07	206,99	21	171,07	35,92	206,99
5	26007 M7A	Soudek - koupelová sůl s Arganovým olejem - regenerace a vitalita 1 kg 1000.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635206658  Měrná cena: 206,99/Kg vč. DPH Šarže: G62A023, Expirace: PAO12M	1,00 ks	171,07	206,99	21	171,07	35,92	206,99
6	KER2601 M11A	DÁRKOVÉ BALENÍ KERATIN - šampon 200ml + balzám 200ml + vlasová maska 200ml + 2x dárek 5.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635203930  Měrná cena: 82,38/ks vč. DPH Šarže: E62K012, Expirace: PAO12M	2,00 ks	340,43	411,92	21	680,86	142,98	823,84
7	ROS2602 M31A	DÁRKOVÉ BALENÍ ROSE WATER - sprchový gel 200ml + tělové mléko 200ml + zvláčňující krém 200ml + 2x dárek 5.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635204357  Měrná cena: 68,54/ks vč. DPH Šarže: E62K013, Expirace: PAO12M	3,00 ks	283,22	342,70	21	849,66	178,43	1 028,09

8	BTA2603 N12A	DÁRKOVÉ BALENÍ ARGAN - tělový balzám 300ml + sprchový olej 300ml + šampon 250ml + tuhé mýdlo 100g + 2x dárek 6.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635204388  Měrná cena: 62,88/ks vč. DPH Šarže: E62K002, Expirace: PAO12M	3,00 ks	311,82	377,30	21	935,46	196,45	1 131,91
9	96500VV A1	VZOREK - VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205712  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.131, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10	97614 B2A	BT Sprchový gel s mandlovým olejem 300ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056637  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A105, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
11	97614 B2A	BT Sprchový gel s mandlovým olejem 300ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056637  Měrná cena: 111,33/l vč. DPH Šarže: D62A105, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	27,60	33,40	21	165,60	34,78	200,38
12	96211 D6B	Vivapharm Čistící pleťová voda s extrakty z koziho mléka 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635212277  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A070, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
13	96211 D6B	Vivapharm Čistící pleťová voda s extrakty z koziho mléka 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635212277  Měrná cena: 312,85/l vč. DPH Šarže: F62A070, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	51,71	62,57	21	310,26	65,15	375,41
14	96212 D10B	Vivapharm Odličovací pleťové mléko s extrakty z koziho mléka 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635212291  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: A62N016, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
15	96212 D10B	Vivapharm Odličovací pleťové mléko s extrakty z koziho mléka 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635212291  Měrná cena: 352,40/l vč. DPH Šarže: A62N016, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	58,25	70,48	21	349,50	73,40	422,90
16	EDP2009 A2	EDP VIVACO PARFUME AMARI 20ml 20.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205989  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH tester Šarže: G62A032, Expirace: 09.07.2028	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
17	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055098  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A011, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
18	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162055098  Měrná cena: 1 647,80/l vč. DPH Šarže: E62A011, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	68,09	82,39	21	817,08	171,59	988,67

19	950360 L5B	HE PFERDE BALSAM S včelím jedem 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056783335  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A093, Expirace: PAO 12M	1,00	ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
20	950360 L5B	HE PFERDE BALSAM S včelím jedem 500ml 500.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594056783335  Měrná cena: 90,16/l vč. DPH Šarže: F62A093, Expirace: PAO 12M	6,00	ks	37,26	45,09	21	223,56	46,95	270,51
21	BTA2502 K5A	DÁRKOVÁ KAZETA ARGAN - sprchový olej 200ml + tělové máslo 200ml + dárek 3.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635207396  Měrná cena: 54,23/ks vč. DPH Šarže: D62P010, Expirace: PAO12M	4,00	ks	134,46	162,70	21	537,84	112,95	650,79
22	HAN2410 J3A	DÁRKOVÁ KAZETA HYALURON - sprchový gel 200ml + hydratační krém 200ml + dárek 3.00ks (sleva 10,00%) EAN:8594056782963  Měrná cena: 64,56/ks vč. DPH Šarže: E62P007, Expirace: PAO12M	10,00	ks	160,07	193,69	21	1 600,70	336,15	1 936,85
23	BTA1405 K7B	DÁRKOVÁ KAZETA ARGAN - sprchový gel 300ml + pleťový krém 50ml + dárek 3.00ks (sleva 10,00%) EAN:8594056783090  Měrná cena: 57,46/ks vč. DPH Šarže: G52P008, Expirace: PAO 12M	4,00	ks	142,47	172,39	21	569,88	119,67	689,55
24	EDP0009 A1	EDP VIVACO PARFUME AMARI 50ml v krabičce 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205972  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A079, Expirace: PAO 24M	1,00	ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
25	EDP0009 A1	EDP VIVACO PARFUME AMARI 50ml v krabičce 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635205972  Měrná cena: 6 909,40/l vč. DPH Šarže: F62A079, Expirace: PAO 24M	5,00	ks	285,51	345,47	21	1 427,55	299,79	1 727,34
26	HAR2601 J3B	DÁRKOVÁ KAZETA HARMONY - sprchový gel 300ml + tělové mléko 300ml 2.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635204548  Měrná cena: 68,89/ks vč. DPH Šarže: H62P009, Expirace: PAO12M	12,00	ks	113,86	137,77	21	1 366,32	286,93	1 653,25
27	MAN1802 K12B	DÁRKOVÁ KAZETA GENTLEMAN - voda po holení 100ml + posilující krém 50ml + sprchový gel 2v1 200ml 3.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635208072  Měrná cena: 105,33/ks vč. DPH Šarže: F52P008, Expirace: PAO 12M	4,00	ks	261,16	316,00	21	1 044,64	219,37	1 264,01
28	MAN2205 K12A	DÁRKOVÁ KAZETA GENTLEMAN SILVER EDITION - voda po holení 100ml + sprchový gel 200ml + balzám po holení 100ml 3.00ks (sleva 10,00%) EAN:8594056782758  Měrná cena: 119,76/ks vč. DPH Šarže: G52P003, Expirace: PAO 12M	4,00	ks	296,93	359,29	21	1 187,72	249,42	1 437,14
29	BTLP2609 J1A	DÁRKOVÁ KAZETA LEVANDULE - sprchový gel 250ml + krém na ruce 100ml 2.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635209420  Měrná cena: 58,51/ks vč. DPH Šarže: G62P006, Expirace: PAO12M	7,00	ks	96,70	117,01	21	676,90	142,15	819,05

30	BT2603 J1A	DÁRKOVÁ KAZETA MANDLE - sprchový gel 300ml + krém na ruce 125ml 2.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635209413  Měrná cena: 44,66/ks vč. DPH Šarže: G62P004, Expirace: PAO12M	7,00 ks	73,81	89,31	21	516,67	108,50	625,17
31	MAN2206 K15B	DÁRKOVÁ KAZETA GENTLEMAN SILVER EDITION - sprchový gel 200ml + EDP 20ml 2.00ks (sleva 10,00%) EAN:8594056782307  Měrná cena: 68,04/ks vč. DPH Šarže: F62P008, Expirace: PAO12M	5,00 ks	112,46	136,08	21	562,30	118,08	680,38
32	MAN1805 K14A	DÁRKOVÁ KAZETA GENTLEMAN - sprchový gel 200ml + EDP 20ml 2.00ks (sleva 10,00%) EAN:8594056782291  Měrná cena: 68,04/ks vč. DPH Šarže: F62P006, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	112,46	136,08	21	562,30	118,08	680,38
		Zaokrouhlení	1	0.33	0.33	0	0.33	0	0.33

QR platba



Celkem k úhradě: 21 944,00 Kč

Celkem bez DPH: 18 135,26 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	18 135,26	3 808,41	21 943,67



Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana **Vytiskl(a):** Ščudlová Hana